Auxilio Transporte Universitário — nivel superior 
Produto: Alunos Atendidos 

1 48.000,00 

JUSTIFICATIVA 

Para modificação deste Programa do Anexo LDO - Metas e Prioridades para o 
exercício financeiro de 2025, considerando que o programa modificado já 
possuía o valor de R$14.840,0-0(quatorze mil oitocentos e quarenta reais), 
acrescentou o valor de 33.160,00 (trinta e três mil cento e sessenta reais) 
totalizando R$48.000,00(quarenta e oito mil reais) divididos em 12 meses, 
portanto, fica diminuído da ação 2256— Manutenção de Assessoria de Imprensa 
o montante de R$ 33.160,00 (trinta e três mil cento e sessenta reais). 

Jardim Alegre, 05 de julho de 2024. 

VEREADORA